（様式第３号）

森林整備工事入札参加資格審査

申請書記載事項変更届

　　年　　月　　日

福井県知事 様
入札参加資格者番号

商号又は名称

代表者職氏名

次のとおり変更したので、関係書類を添えて届出します。

	変更事項
	変更前（旧）
	変更後（新）
	変更年月日
	備　考

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

商号または名称

	  年 　月 　日

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

代表者職氏名

	　  年 　月 　日

	所　在　地

	　  年 　月 　日

	電話番号

	　  年 　月 　日

	ＦＡＸ番号

	　  年 　月 　日

	使用印鑑

	　  年 　月 　日

注：変更届出の内容は、別記１「入札参加資格審査申請書の記載事項変更についての留意事項」による。

（別記 １）

入札参加資格審査申請書の記載事項変更についての留意事項

申請書の提出後、次に揚げる変更があった場合および営業を休止し、又は廃止したときは速やかに別紙様式３号の「入札参加資格審査申請書記載事項変更届」により、その旨を届出て下さい。

	変　更　事　項
	変　更　内　容
	添　付　書　類　等

	商号または名称
	法人社名の変更
	・登記事項証明書

	支店名等の内部組織の変更
	・内部規程の写し

	代表者職氏名
	法人代表者の変更
	· 登記事項証明書（写し可）

	支店等代表者の変更
	・委任状

	住所または所在地
	法人本店所在地の変更
	・登記事項証明書（写し可）

	支店等所在地の変更
	· 登記事項証明書（写し可）

	電話番号

・

ＦＡＸ番号
	法人本店の電話・ＦＡＸ番号の変更

	支店等の電話・ＦＡＸ番号の変更

	使　用　印　鑑
	改印
	・新旧の使用印鑑を鮮明に押印

（様式第４号）

№
森林整備工事技術者名簿変更届

　　年　　月　　日

福井県知事 様
所　在　地

商号又は名称

下記のとおり変更したので届出します。

１ 業務管理者

	整理番号
	処理区分
	技　　術　　者
	性別
	生年月日
	現場管理業務実務経験年数
	主な現場管理業務の経歴

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 　　　     名

	年号
	年
	月
	日

（注）現場管理業務実務経験年数は、森林整備業務等（公共建設工事を含む）の現場管理に係る実務経験年数を記入する。

２ 専門技術者

	整理番号
	処理区分
	技　　術　　者
	性別
	生年月日
	技術者区分
	登録（認定）

番　号
	取得年度
	経験年数
	備　　考

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 　　　     名

	年号
	年
	月
	日

（注１）経験年数は、森林整備業務の実務経験年数を記入する。

（注２）新規追加の場合は、資格を取得していることおよび申請者が雇用していることを証明できる書類を添付する。

【記入要領】

◯処理区分　　1：新規追加　2：修正　　3：削除

◯性別　　　　1：男性　　　2：女性

◯技術者区分　1：技術士　　2：林業技士　　3：林業普及指導員・林業改良指導員の有資格者　4： 福井県指導林業士・青年林業士
　　5：森林施業士　　６：森林整備専門技術者
３　技術作業員

	整理番号
	処理区分
	技　　術　　者
	性別
	生年月日
	技術者区分
	登録（認定）

番　号
	取得年度
	経験年数
	備　　考

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

氏 　　　     名

	年号
	年
	月
	日

	１

	２

	３

	４

	５

	６

【記入要領】

◯処理区分　　1：新規　　2：修正　　3：削除

◯性別　　　　1：男性　　2：女性

○技術者区分　専門技術者の技術者区分に同じ

PAGE
4